Ή Χωριτική Επιτροπή Υγείας τοϋ χωρίου Κάτω Πλάτρες (Επαρ­
χία ΛεμεσοΟ) (έν τοις εφεξής αναφερομένη ώς «Χωριτική 'Επιτροπή 
Υγείας») θα είναι ελευθέρα να συνάψη δάνειον παρά των Δανειστι­
κών Επιτρόπων (έν τοΐς εφεξής αναφερομένων ώς «ό Δανειστής») 
το ποσόν τών διακοσίων είκοσι πέντε λιρών (£ 225) μετά τόκου ουχί 
πέραν τών πέντε τοις εκατόν (5%) ετησίως υπό τους ακολούθους 
δρους, ήτοι : 

(α) το δανεισθησόμενον ποσόν θά είναι πληρωτέον υπό της Χω­
ριτικής Επιτροπής Υγείας προς τον δανειστήν εις δυο (2) 
ετησίας δόσεις (συμπεριλαμβάνουσας το χρεωλύσιον και τό­